sit tamen uim predicti
 uersiculi opere uolu
 mus adimplere. ut
 ite primos metutina
 rum cogitationum
 ortus. sollers uigilan
 tiae tueatur. ne quid
 ex eis festinae presump
 tio luens actem in
 inimici. nraeque py
 mitices. tunc quicquid
 uilesicem atque com
 munes. ad no faceret
 reproberi. qui si pre
 uentur cenob. puigili
 menis circum specta
 tione non fuerit. anti
 cipatione nequissi
 mam consuetudinem
 non deponens. cotidi
 enos fructibus suis pre
 uenire non desinat.
 et idcirco. si placitas
 & acceptabiles do pri
 mitices ex fructibus
 menis nre optemus
 offerre. non mediocrem
 sollicitudinem debent

76
 impendere. ut omni
 corporis sensus. metu
 tuis precipue horis.
 tunc quicquid sacro scdm
 holocauste. in omnib;
 in libetate atq; intacta
 seruemus. quod deuo
 tionis genus. multi
 & icem seculeriu summa
 cautione custodiunt.
 quia zelucem uel de
 luculo consurgentes.
 Neque quicquid fecerit
 b; ac necessarius mun
 di huius actibus impli
 cantur. prius quicquid
 cunctorum actuum
 suorum. operationu
 qi primitices. ad eccle
 sicam concurrentes.
 diuino studeant sa
 crere conspectui.
Porro quod xxun
 dicitur diuerso mo
 re. id est sex uel septem
 ebdometibus. p non nul
 las prouincias que
 drazen sim ce celebrant